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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

 

Portföy Hareketleri 

10 – 17 Kasım haftasında hisse ve tahvilde 

yabancı girişi yaşandı  

Önemli Notlar  

▪ 10 – 17 Kasım haftasında tahvil piyasasında net yabancı alımı 

gerçekleşirken, yabancı yatırımcı algısı açısından yakından takip 

ettiğimiz tahvil piyasasındaki girişin oldukça sınırlı olduğu takip edildi.  

▪ 10 – 17 Kasım haftasında yerleşiklerin altın hariç DTH’larında (parite 

etkisinden arındırılmış) 0,38 milyar dolar, altın dahil DTH’larında ise 0,69 

milyar dolar düşüş yaşandı. 

▪ TCMB rezervlerinin önemli bir yükseliş kaydettiği görülüyor. Buna göre 

brüt döviz rezervleri haftalık bazda 5,85 milyar dolarlık önemli bir artış 

kaydederken, net uluslararası rezervler ise 3,54 milyar dolar yükseliş 

gösterdi. 

10 – 17 Kasım haftasında tahvil piyasasında net yabancı alımı 

gerçekleşirken, yabancı yatırımcı algısı açısından yakından takip 

ettiğimiz tahvil piyasasındaki girişin oldukça sınırlı olduğu takip edildi. 

Buna göre söz konusu hafta içerisinde hisse senedi piyasasında 119,5 milyon 

dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 5 milyon dolarlık bir yabancı 

girişi gerçekleşti. Yılbaşından bu yana bakıldığında hisse senedi piyasasında 

toplam 374,5 milyon dolarlık bir yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo 

işlemleri hariç toplam 648 milyon dolarlık bir yabancı girişi olduğu takip 

ediliyor. Son bir sene içerisinde ise hisse senedi piyasasında toplam 901 

milyon dolarlık bir yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 

toplam 657 milyon dolarlık bir yabancı girişi görülüyor.  

10 – 17 Kasım haftasında yerleşiklerin DTH’larında 0,38 milyar dolarlık 

(altın hariç, parite etkisinden arındırılmış rakamlar) bir gerileme 

yaşandı. Hanehalkı DTH’ları 0,15 milyar dolar, kurumlar DTH’ları ise 0,23 

milyar dolar azaldı. Aynı hafta içinde kıymetli maden mevduat hesaplarında 

0,31 milyar dolarlık düşüş görülürken, söz konusu gerileme büyük ölçüde 

hane halkı kıymetli maden hesaplarındaki azalıştan kaynaklandı. Özetle, 10 – 

17 Kasım haftası içerisinde yerleşiklerin altın dahil DTH hesaplarında fiyat 

etkisinden arındırılmış olarak 0,69 milyar dolarlık bir gerileme yaşandı. 

17 Kasım itibariyle TCMB rezervleri: Brüt döviz rezervleri 134,54 milyar 

dolar ile bir önceki haftaya göre 5,85 milyar dolarlık önemli bir artış 

kaydederken, net uluslararası rezervler ise 28,96 milyar dolar oldu ve bir 

önceki haftaya göre 3,54 milyar dolar yükseliş gösterdi. 

 

 

 

 

 

 

Yabancı portföy akımları  

 (yıllık kümülatif, milyon US$, hisse + tahvil) 

 
Kaynak: TCMB,  Tacirler Yatırım 

 

 

 

Yurtiçi Yerleşiklerin Döviz Mevduatları 

(altın dahil., milyar US$, parite etkisinden arındırılmış)  

 
Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice 

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri 

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 


